2

	[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления городского Собрания города Новокузнецка
от 22.12.1998 №15/53 «Об утверждении Положений о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности категории «А» и о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы категорий «Б» и «В»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«23» октября 2018 года

В целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, на основании результатов мониторинга применения нормативных правовых актов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь статьями 28, 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу постановление городского Собрания города Новокузнецка от 22.12.1998 №15/53 «Об утверждении Положений о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности категории «А» и о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы категорий «Б» и «В».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности.

Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                                        О.А. Масюков
Глава города Новокузнецка                                                                                        С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк
«23» октября 2018 года
№ 14/117